

# להכיר את ישראל בדרך שלכם!



# עשיה ציונית אמיתית. מתחילים כאן!

המחלקה לפעילות בתפוצות של ההסתדרות הציונית העולמית ומרכז הרצל שבירושלים, פועלת לחיזוק הזהות הציונית של יהדות התפוצות, באמצעות הנגשתם של מסרים ציוניים עכשוויים לקהל הרחב. המחלקה פועלת במגוון דרכים יצירתיות וחדשניות על מנת לעודד רב שיח ציוני, בין יהדות ישראל והתפוצות, ומובילה להרחבת מעגלי השותפים לעשיה הציונית.



# החזון של כולנו, הדרך שלכם!



למחלקה לפעילות בתפוצות יש אגף מיוחד המתמחה בתכנון, בניה והפקה של תכניות ופעילויות העשרה בישראל למגוון קהלים. הצוות שלנו מזמין אתכם לתפור ביחד תכנית ציונית בה תוכלו להכיר ולחוות את ישראל שכולנו שואפים אליה, להכיר את החזון הציוני על כל מרכיביו ולקחת חלק במימושו.

אנו מתכבדים להציג בפניכם, מספר תכניות מובילות לדוגמא, מהמבחר שלנו.

# תיירות ציונית

**למי:** משפחות ומבוגרים (כולל תכניות ביוזמת הפדרציות הציוניות המקומיות).

**כמה:** שבועיים עד שלשה שבועות.

**מה:** טיול בישראל והכרות עם נופיה ואתריה - מהים עד המדבר, מהצפון עד הדרום, מהכותל המערבי בעיר העתיקה, דרך מוזיאון הרצל ויד ושם, ועד השווקים הצבעוניים, החופים השוקקים והיצירה התרבותית של תל אביב במאה ה-21.

**איך:** טיולים וביקורים מודרכים.





# טיול בר מצווה למשפחות



**למי:** בני/ בנות מצווה ומשפחותיהם.

**כמה:** 10 ימים.

**מה:** ביקור בישראל שגולת הכותרת שלו - טקס בר מצווה חגיגי בכותל המערבי. לימוד משותף והכרות עם ההסטוריה הציונית דרך עיניו של בנימין זאב הרצל, חוזה המדינה. טיול בישראל, הכרות עם נופיה ואתריה. יצירת אלבום משפחתי עם שלל חוויות ישראליות אותנטיות.

**איך:** טיול מודרך משובץ אטרקציות לילדים ולהורים: גמלים במדבר, גיפים ברמת הגולן, שייט קיאקים בירדן ועוד; לצד לימוד משפחתי משותף.

# מרעיון להגשמה ציונית תכנית העשרה למורים

**למי:** מורי בתי ספר יהודיים בתפוצות.

**כמה:** שבועיים עד שלשה שבועות.

**מה:** מסע בארץ ישראל בעקבות ההסטוריה הציונית, מראשוני הוגיה ועד להקמתה של המדינה ויצירתה התרבותית; עיבוד התכנים והפיכתם לתכנית לימודים עדכנית, בליווי מונחה של בתי הספר להוראה בישראל, והכרות עם מערכת החינוך ומורים ישראלים.

**איך:** סיורים לימודיים, עיבוד תכנים בליווי מקצועי, מפגשים, פיתוח רשת עמיתים.



# סמינר "מנהיגות רואה עתיד"

מסע בעקבות הרצל באירופה, להעמקת הזהות הציונית

**למי:** מחנכים, מנהיגים, מעצבי דעה.

**כמה:** 5 ימים- שבוע.

**מה:** מסע הכרות עם העבר היהודי באירופה, דרך תחנות חייו של הרצל, בכוונה לקיים דיון מעמיק על ההסטוריה היהודית באירופה, החזון הציוני, והתפקיד של כל משתתף ומחוייבותו לבניית חברת מופת והמשכיותו של העם היהודי בישראל ובתפוצות.

**איך:** סיור לימודי וחוייטי באירופה, מלווה בסדנאות למידה ודיון. כולל מפגשי הכנה לפני המסע, ומפגשים עם סיומו.





# סמינר אקטואליה, הסברה ותקשורת

**למי:** לעוסקים ולמתעניינים בתחומים אלה, לצוותי הדרכה ומנחים, לעתונאים ולאנשי הסברה.  
**כמה:** שבוע עד 10 ימים.

**מה:** הכרות מעמיקה עם הסוגיות המרכזיות של החברה הישראלית ושל מדינת ישראל, הסכסוך הישראלי-ערבי, הסטטוס-קוו העדין של בין ישראל ל ושכנותיה, האיום האיראני, ישראל בתקשורת העולמית. פיתוח תכנים ואימון במיומנויות להסברה ישראלית אפקטיבית בעולם, באמצעות חידוד מסרים והתאמתם לאוכלוסיית היעד.  
**איך:** סיורים לימודיים, הרצאות, מפגשים וסדנאות התנסותיות.





# הכשרת מנהיגות צעירה (Leadership Training Seminar- LTS)



**למי:** צעירים בגילאי 22-35, המעורבים בעשיה ציונית ובעלי פוטנציאל ומחויבות למנהיגות.  
**כמה:** 10 ימים עד שבועיים.

**מה:** סמינר בו יוכשרו הצעירים ויקבלו כלים לעבודה, כגון: פיתוח חוזקות אישיות, בנייה והובלה של פרויקטים, מודלים של מנהיגות, ניהול והנהגה; זאת לצד, העמקת ההכרות עם סוגיות מפתח בחברה הישראלית, הזהות היהודית, הציונות היום, אקטיביזם ציוני ועוד.

**איך:** סיורים לימודיים, מפגשים, סדנאות מעשיות והרצאות.

# תהיו בקשר

לפרטים נוספים, צרו קשר עוד היום עם אראלה גורן  
טלפון: 972-2-6202578 מייל: [erellag@wzo.org.il](mailto:erellag@wzo.org.il)

